傳藝鐵馬SuperCamp

～2009親子自主學習營招生簡章

一、主旨：

SuperCamp「超人營」可不是教你變成超人的。 這是一個能提供你變成一個樂活創意達人；樂活的精神來自於「動」的體驗的過程，從中得到心靈的感動與滿足。「國立傳統藝術中心」為了推動工藝創意生活化，結合樂活鐵馬觀光旅遊方式，並透過親子互動體驗，將生活工藝教育以休閒觀光方式推廣各地，進而激發孩子的創意，辦理傳藝鐵馬超人營，規劃教學體驗結合娛樂與學習等多元機能，提供認識樂活與創作的機會，讓爸媽及孩童走入繽紛多元的LOHAS創作之美。
二、指導單位：國立臺灣傳統藝術總處籌備處
三、主辦單位：

財團法人台灣傳統藝術推廣基金會

統一蘭陽藝文股份有限公司（國立傳統藝術中心委外單位）

捷安特股份有限公司

四、協辦單位：

首都客運公司
時報旅遊

安源資訊股份有限公司

中華民國中小學校長協會
台北縣中小學校長協會
台北市公私立國小校長協會
社團法人教師會系統
自行車新文化基金會
五、活動地點：國立傳統藝術中心－宜蘭縣五結鄉季新村五濱路二段201號
六、活動梯次及日期：

第一梯次： 98年4月18日（星期六）

第二梯次： 98年5月30日 (星期六)
七、費用：500元 (每人可享受騎乘鐵馬的樂趣、手作體驗課程及中餐)

八、報名及繳費方法：自即日起至活動開始前一週截止報名。
報名諮詢專線：（03）9507711轉117 鄭先生。

九、活動項目：

	主題
	活動名稱
	內容
	項目
	備註

	傳藝鐵馬
SuperCamp
	A.樂活篇－鐵馬超人
	傳藝河岸鐵馬營
	(

	B.工藝篇－木頭超人
	木椅創作體驗
	五擇一
	創作紀念品
帶回家

	B.工藝篇－紙超人
	紙創作體驗
	五擇一

	B.工藝篇－陶氣超人
	軟陶創作體驗
	五擇一

	B.工藝篇－布娃娃超人
	布娃娃創作體驗
	五擇一

	B.工藝篇－布袋戲超人
	布袋戲偶創作
	五擇一

   活動時程：
	時間
	活動內容
	地點
	備註

	10：00
	集合
	傳藝文昌祠

	10：10~12：00
	傳藝河岸鐵馬營：

遊冬山河生態導覽解說活動
	自行車道

	12：20~01：30
	品嚐台灣味小吃
	台灣味小吃坊

	02：00~03：00
	「財神爺到你家」

如果兒童劇團演出
	傳藝文昌祠

	03：20~04：30
	工藝體驗營：五選一

木頭超人、紙藝超人、陶氣超人、布娃娃超人、布袋戲超人
	各工藝櫃位

	05：00~05：30
	抽獎時間
	傳藝文昌祠

	05：30~
	賦歸

十、繳費方法：

（一）7-11超商門市報名繳費：

於全省超商門市i-bon下載報名表，填妥資料及繳交費用500元，憑收據於活動現場兌換超人營兌換券及紀念品乙份。

十一、寄送報到須知：活動小組收到報名表及費用後將以e-mail，寄報到須知給學員，敬請留意信箱。

十二、活動獎勵:致贈參加學員傳藝方巾乙份。
十三、學員好康：學員參加者活動當天可憑抽獎券抽獎，獎項有捷安特摺疊式腳踏車、福泰冬山厝住宿券、傳藝中心門票、原木台灣椅、精緻軟陶名片盒、布袋戲偶、紙雕DIY包等百項好獎兌換。

十四、備註:

(一) 完成報名手續後，非因不可抗拒之因素，不得要求退費；若遇颱風天

候不佳，則視情況取消或擇期上課。

(二) 若每班招生人數不足50人，則以併班為主。
傳藝鐵馬SuperCamp超人營～報名表
編號：          （由主辦單位填寫）

	學員姓名
	出生日期
	性別

	年      月     日

	服務單位/就讀學校

	身高

	體重

	手機：
	學員e - mail：
	地 址：

	電話：

	學童特殊身體狀況
	（請述明疾病及用藥、注意事項）

	報名方式
	□  7-11超商門市i-bon繳費（請附上收據影本）

	報名梯次
	□第一梯次：4月18日       □第二梯次：5月30日

	工藝選擇
	□木頭超人 □紙藝超人 □陶氣超人 □布娃娃超人 □布袋戲超人

	活動費用
	  新台幣500元整

	時間
	4月18  /  5月30（星期六）

	10：00
	集合：國立傳統藝術中心中央門口處

	10：10~12：00
	傳藝河岸鐵馬營：遊冬山河生態導覽解說活動

	12：20~01：30
	品嚐台灣味小吃

	02：00~03：00
	「財神爺到你家」：如果兒童劇團演出

	03：20~04：30
	工藝體驗營：木頭超人、紙藝超人、陶氣超人、布娃娃超人、布袋戲超人

	05：00~05：30
	抽獎時間

※煩請填寫完畢後寄回「宜蘭縣268五結鄉季新村五濱路二段201號」傳藝中心收，或e-mail至max@art-pcsc.com.tw 鄭先生收。
PAGE
4